

Årsredovisning

KerBerg AB

559026-7125

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Nyberg
2025-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lindesberg registrerades år 2015 och bedriver verksamhet inom, stenläggning såsom plattsättning, kantsten, trappor, smågatsten. Allt arbete inom markanläggning och trädgård.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 055 746	796 181	780 275	854 671
Resultat efter finansiella poster	76 655	32 520	26 264	102 686
Soliditet %	61	71	71	61

Ökningen i nettoomsättningen är en följd av ökningen i antal kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	100 583	18 625
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-16 000	
- Balanseras i ny räkning		18 625	-18 625
- Årets resultat			42 045
- Belopp vid årets utgång	50 000	103 208	42 045

Utdelning 16 000 kr avser utdelning beslutad på bolagsstämma avseende 2022 års bokslut.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 208
Årets resultat	42 045
Summa	145 253

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	105 253
Summa	145 253

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 055 746	796 181
Övriga rörelseintäkter	6 435	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 062 181	796 181
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 827	-20 329
Övriga externa kostnader	-185 762	-165 248
Personalkostnader	-787 269	-578 159
Summa rörelsekostnader	-985 858	-763 736
Rörelseresultat	76 323	32 445
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	432	207
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100	-132
Summa finansiella poster	332	75
Resultat efter finansiella poster	76 655	32 520
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-21 000	-8 500
Summa bokslutsdispositioner	-21 000	-8 500
Resultat före skatt	55 655	24 020
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 610	-5 395
Årets resultat	42 045	18 625

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>12 500</i>	<i>12 500</i>
Summa anläggningstillgångar	12 500	12 500
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	94 612	20 038
Övriga fordringar	5 167	36 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 752	37 644
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>102 531</i>	<i>94 457</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	242 390	140 324
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>242 390</i>	<i>140 324</i>
Summa omsättningstillgångar	344 921	234 781
SUMMA TILLGÅNGAR	357 421	247 281

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	103 208	100 583
Årets resultat	42 045	18 625
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>145 253</i>	<i>119 208</i>
Summa eget kapital	195 253	169 208
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	29 500	8 500
Summa obeskattade reserver	29 500	8 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 144	0
Övriga skulder	121 024	60 830
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	8 743
Summa kortfristiga skulder	132 668	69 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	357 421	247 281

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper
--------------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
--------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden		12 500	-
Inköp		-	12 500
Utgående anskaffningsvärden		12 500	12 500

UNDERSKRIFTER

Lindesberg

Magnus Nyberg

Magnus Nyberg

2025-03-25

Jan-Erik Kerttu

Jan-Erik Kerttu

2025-03-25